UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE ENERGIAS ALTERNATIVAS E RENOVÁVEIS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENERGIAS RENOVÁVEIS

Resultado Inscrições Homologadas
Chamada para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa

 Edital 05/2022

A comissão organizadora do PPGER, Edital nº 05/2022, no uso das atribuições legais,

torna público o resultado das inscrições deferidas Edital 05/2022, destinado a selecionar

candidatos para Formação de Cadastro de Reserva para Concessão de Bolsa no Curso

de Mestrado do Programa de Pós-graduação em Energias Renováveis.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

QUANTITATIVO Nº MATRÍCULA SITUAÇÃO

1 20221004180 DEFERIDO

2 20221004288 DEFERIDO

3 20211020920 DEFERIDO

4  20221004260  DEFERIDO

5 20221004241 DEFERIDO

   João Pessoa, 02 de agosto de 2022.

Prof.ª. Dra. Monica Carvalho

Presidente – Comissão de Bolsa

Prof. Dr. Raphael Abrahão

Coordenador Pro Tempore PPGER